
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Пышминского городского округа  

«Черемышская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ № 87/4 - ОД 

 

О закреплении наставнической  пары  при 

реализации целевой модели  наставничества 

педагогических работников 

 

02.09.2022 г. 

 

В соответствии с дорожной картой по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ ПГО «Черемышская СОШ», 

утвержденной  приказом № 39-ОД от 31.03.2022 г., с целью создания организационно-

методических условий, способствующих развитию кадрового потенциала и 

профессионального становления педагога 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником Глазырину Елену Александровну, учителя 

начальных классов. 

2. Сформировать наставническую пару: наставник Глазырина Елена Александровна, 

учитель начальных классов – наставляемый Софина Олеся Павловна, учитель начальных 

классов. 

3. Куратору реализации системы наставничества педагогических работников в 

МБОУ ПГО «Черемышская СОШ» заместителю директора по УВР Даниловой Н.И.:  

3.1. Оказать методическую поддержку наставнической пары в разработке 

собственной дорожной карты, коррекции и отслеживании результатов; 

3.2.   Отслеживать реализацию плана дорожной карты; подвести результаты 

реализации наставничества в конце учебного года до 25 мая 2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ ПГО «Черемышская СОШ» 

 
 

 

 

 

 

 


